JW CENTRO DE SERVICIO AUTOMOTRIZ S.A. **CENSERVAUTO**

Guayaquil, 12 de junio del 2013

Señor:

PATRICIO XAVIER CEDEÑO CRESPIN

Ciudad.

Estimado Señor:

Cúmpleme informarle que la junta general universal de accionistas de la compañía JW CENTRO DE SERVICIO AUTOMOTRIZ S.A. CENSERVAUTO, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma por un período de 5 AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el GERENTE GENERAL.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el Doctor Piero Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, el 4 de junio del 2013, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, 12 de junio del 2013

Atentamente,

IULIO RAFAEL QUERRA BONNARD Secretario ád-hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la compañía JW CENTRO DE SERVICIO AUTOMOTRIZ S.A. CENSERVAUTO, para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 12 de junio del 2013.-

PATRICIO XAVIER CEDEÑO CRESPIN

PRESIDENTE

PATRICIO XAVIER CEDEÑO CRESPIN Nacionalidad: ecuatoriana Cedula de Ciudadanía: 0911261642

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:28.207 FECHA DE REPERTORIO:20/jun/2013 HORA DE REPERTORIO:09:54

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diez de Julio del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía JW CENTRO DE SERVICIO AUTOMOTRIZ S.A. CENSERVAUTO, a favor de PATRICIO XAVIER CEDEÑO CRESPIN, de fojas 92.766 a 92.768, Registro Mercantil número 13.333.

ORDEN: 28207

清冽瓦掛實去付了作出程去群盟 1科程業網 1科程期外 羽耳似乎身体胜 淮

THE ELECTRONICAL PROPERTY AND A SECOND CONTRACTOR OF THE SECOND CONTRAC

INDIDENIAL INDICENSIA DELL'ARRICHIA DE LA CHILLE DE L'ARRICHIA DE L'ARRI

THE STREET OF THE STREET, STRE

Guavaquil, 12 de Julio del 2.013

REVISADO POR:

AB. NURIA BUTIÑÁ M. REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E) Documentación y Archivo

0 9 SEP 2013

KeC1B1D0

Hora Houleaut.

1

¥.